Протокол № 11

от «31» марта 2022 г.

заседания малой научной студенческой структуры

студенческого научного кружка «Самоуправление»

Научный руководитель – к.соц.н., доцент, доцент кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Адамская Любовь Владимировна

Председатель – Кочетова Анна, студент группы ГМУ18-6

Секретарь – Зухрабов Ислам, студент группы НАУ21-9

Присутствовали: 26 человек (список прилагается)

Приглашенные: главный редактор журнала «Самоуправление» Леонов Геннадий

Юрьевич.

Повестка дня:

1. О проведении Мастер-класса на тему: «История и опыт мировой журналистики».

ВЫСТУПИЛИ:

1. Леонов Г.Ю. – затронул такие темы, как отличие мировой и российской

журналистики, их историческое развитие, а также вопросы, касающиеся

личностных качеств журналиста и его становления как профессионала в данной

сфере деятельности. Во время выступления спикер опирался на личный опыт, что

показывает важность оттачивания собственного мастерства для достижения

цели.

ПОСТАНОВИЛИ:

Информацию принять к сведению и разместить на сайте кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Факультета «Высшая школа управления».

Приложение: 1. Список присутствующих на 1 л. в 1 экз.

Председатель                                                                                                     А.А. Кочетова

Секретарь                                                                    И.А. Зухрабов

Малая научная студенческая структура
студенческий научный кружок

«Самоуправление»
Финансового университета

при Правительстве

Российской Федерации

Верхняя Масловка, д. 15, 127083
Телефон Руководителя:

+7(985)999-23-76
E-mail:

mnss.snk.samoupravlenie@sk-fa.ru
https://sk-fa.ru/science

Приложение № 1

к протоколу заседания

МНСС СНК

«Самоуправление»

от 31.03.2022 № 11

СПИСОК

присутствующих участников заседания МНСС СНК «Самоуправление»

от 31.03.2022

1. Адамская Л.В., научный руководитель

2. Булатова М.М., ГМУ20-4

3. Булычева Е.А., ГМУ21-2

4. Дони М.С., заместитель председателя, ГМУ20-4

5. Зухрабов И.А., секретарь, НАУ21-9

6. Игнатьев А.М., заместитель председателя, ГМУ20-2

7. Коротких С.А, ГМУ21-8

8. Кочетова А.А., председатель, ГМУ18-6

9. Лютых Е.А., Финансовый колледж 2Ф5

10. Максимов А.С., ГМУ21-2

11. Малыхина Д.С., ГМУ21-2

12. Мастушкин М.М., ГМУ21-2

13. Овечкин В.М., ГМУ21-2

14. Пастухова М.М., ГМУ21-2

15. Пискунов И.А., ГМУ21-3

16. Пучков Н.М., заместитель председателя, ГМУ21-2

17. Рассадовский П.Д., ГМУ21-2

18. Ротин К.В., ГМУ21-2

19. Рыбакова В.С., ГМУ18-6

20. Сергеева А.А., ГМУ21-7

21. Соловьёва П.Ю., ГМУ21-2

22. Тишова Д.С., ГМУ21-2

23. Хажкасимова Д., ГМУ21-2

24. Харитов Д.А., ГМУ21-2

25. Чиверев Р.К., ГМУ21-2

26. Шевельков Н.К., ГМУ21-2

Секретарь                                                                И.А. Зухрабов